
                                                                                                                                            
                                                   Uchwała Nr  XI.72.2011
                                                   Rady Gminy Zagrodno
                                                   z dnia  25  listopada 2011 r

o zamiarze  przekształcenia Szkoły Podstawowej w Brochocinie z VI -cio klasowej na III – 
klasową.

                          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 59 ust.1 i 6, art. 61 ust.2 
w związku z art.  5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r, 
Nr 256 poz. 2572 z późn. zm. )  Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje :

                                                                     §  1.

Podejmuje się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2012 r. Szkoły Podstawowej w 
Brochocinie z oddziałem przedszkolnym ze Szkoły Podstawowej o strukturze organizacyjnej klas 
I – VI,  w szkołę o strukturze organizacyjnej klas I – III z oddziałem przedszkolnym.

                                                                     §  2.

Uczniom klas IV- VI przekształconej szkoły zapewnia się kontynuację nauki w Zespole Szkolno – 
Przedszkolnym w Zagrodnie.

                                                                      §  3.

Zobowiązuje się i upoważnia Wójta Gminy do dokonania niezbędnych czynności związanych z 
przeprowadzeniem procedury przekształcenia szkoły, w szczególności do zawiadomienia o 
zamiarze przekształcenia Dyrektora Szkoły, rodziców uczniów oraz wystąpienia o opinię do 
Kuratora Oświaty.

                                                                        §  4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

                                                                         §  5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                            Stanisław Olechowski

                       


